
 1 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 11 ИМЕНИ БОРИСА ИВАНОВИЧА КОЛЕСНИКОВА»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 11») 

 

ПРИКАЗ 

 

«27»  марта  2025  г. Норильск       № 01-05-110  
 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324, во 

исполнение приказа Управления общего и дошкольного образования 

администрации города Норильска от с целью создания информационных условий 

для формирования целостного представления о состоянии системы образования, 

количественных и качественных изменениях и обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности МБОУ «Гимназия № 11», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить отчет по результатам самообследования за 2024 год 

(Приложение). 

2. Направить отчет о результатах самообследования в Управление общего и 

дошкольного образования Администрации города Норильска для рассмотрения 

куратором учреждения до 01.04.2025 с сопровождающим письмом в двух 

экземплярах. 

3. Кухта Т.И., ответственной за сайт гимназии после получения заключения 

разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте МБОУ 

«Гимназия № 11» не позднее 20 апреля 2025 года.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        Н.М. Шпетная 

 

 

 

 

 

 
Глушич Л.М. 

390511 

Кухта


